

令和3年度第5回

藤沢市立学校適正規模・適正配置検討委員会

2022年1月17日（月）

14時～15時30分

本庁舎3階 3-3会議室

1 開会

2 議題

- (1) 第4回藤沢市立学校適正規模・適正配置検討委員会会議録（案）の確認について
- (2) 「藤沢市立学校適正規模・適正配置に関する基本方針（素案）」についてのパブリックコメント実施結果について
- (3) 「藤沢市立学校適正規模・適正配置に関する基本方針（最終案）」について

3 その他

4 閉会

<資料>

- 資料1 第4回藤沢市立学校適正規模・適正配置検討委員会会議録（案）
- 資料2 藤沢市立学校適正規模・適正配置に関する基本方針（素案）に対する意見 修正（案）
- 資料3 「藤沢市立学校適正規模・適正配置に関する基本方針（素案）」についてのパブリックコメント実施結果（案）
- 資料4 藤沢市立学校適正規模・適正配置に関する基本方針（最終案）
- 資料5 学校規模に起因する特性 新旧対照表

以上